
                                                 

Příloha č. 5 – Limitní cena zakázky a jejích dílčích částí 

 

Příloha č. 4 - Limitní cena zakázky a jejích dílčích částí 

Veřejná zakázka na služby s názvem „Vzdělávání členských firem v rámci projektu Akademie III“  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Kurz název dílčí části dílčí část jednotka 

předpokládaný 
počet 

jednotek 
limitní cena za 

jednotku bez DPH 

limitní cena za 
dílčí část veřejné 
zakázky bez DPH 

A1 - A7 Obecné IT A 
8 hodin / jeden 

výuk. Den 75 6 200,00 Kč 465 000,00 Kč 

B1 - B13 Měkké a manažerské kurzy B 
8 hodin / jeden 

výuk. Den 145 5 300,00 Kč 768 500,00 Kč 

C1 - C7 Jazykové vzdělávání C 

jazykový kurz 40 x 2 
vyučovací hodiny á 

45 minut 40 24 000,00 Kč 960 000,00 Kč 

D1 - D4 Specializované IT školení D 
8 hodin / jeden 

výuk. Den 30 11 500,00 Kč 345 000,00 Kč 

E1 - E7 Účetní, ekonomické a právní kurzy E 
8 hodin / jeden 

výuk. Den 50 6 200,00 Kč 310 000,00 Kč 

F1 Kurz ŘP skupiny B 
F 

účastník kurzu - 
poplatek 5 10 000,00 Kč 50 000,00 Kč 

G1 Kurz obsluhy manipulačního vozíku 
G 

účastník kurzu - 
poplatek 25 3 200,00 Kč 80 000,00 Kč 

H1-H2 Základní kurz svařování 

H 
účastník kurzu - 

poplatek 
68 13 000,00 Kč 884 000,00 Kč 

       

 
limitní cena zakázky bez DPH   3 862 500,00 Kč 

   
Překročení maximálních nabídkových cen v jednotlivých dílčích částech není přípustné. Dodavatel, který podá nabídku, která nesplní uvedený požadavek, bude ze zadávacího řízení 

na příslušnou dílčí část veřejné zakázky vyloučen. 


